
PRODUKTOVÝ
LIST

Univerzální čištění - Speciální výrobky

Wetrok Topclean
Připravený k okamžitému použití a účinný prostředek k
odstraňování nečistot a skvrn rozpustných v rozpouštědle

www.wetrok.com 20.04.2024 / Změna vyhrazena bez předchozího upozornění



PRODUKTOVÝ LIST

Wetrok Topclean

Hodnota pH (Koncentrát): 3–4

Důležité obsažené látky:

rozpouštědlo, tenzidy, aromatické látky

Doporučené dávkování:

Běžné čištění

v nezředěném stavu

METHODS
finder

POUŽITÍ

· Čisticí emulze na odstraňování nečistot rozpustných v rozpouštědle (stopy po barvě, stopy od

pera, nikotin, dehet atd.)

· k čištění omyvatelných povrchů odolných vůči rozpouštědlům (podlahové krytiny, dveře,

přírodní a umělé kameny atd.)

VLASTNOSTI

· obsahuje rozpouštědla

· lehce parfémovaný

CO JE DOBRÉ VĚDĚT

· vhodný k bodovému odstraňování skvrn

RESPEKTOVAT

· před použitím dobře protřepejte

DOPORUČENÁ APLIKACE

Mokré utírání (ručně), bodové čištění

Naneste nezředěný čisticí prostředek na suchý hadr nebo přímo na čištěný povrch/podlahovou
krytinu. Poté jej setřete a utřete do sucha.

SKLADOVÁNÍ

Skladujte v původním obalu při teplotě 15–25 °C a chraňte před slunečním zářením. Pokud
prostředek nepoužíváte, musí být nádoba vždy zavřená.

Trvanlivost (neotevřené balení): 24 Měsíce

Společnost Wetrok AG neručí za škody, které vznikly v důsledku nesprávného používání. Dodržujte zvláštní
pokyny k čištění a údržbě výrobce podlahové krytiny.

www.wetrok.com 20.04.2024 / Změna vyhrazena bez předchozího upozornění


